
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

имени В.А. КАЗБАНОВА 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 »   сентября 2022 г.                   №    373 

ст. Ольгинская 

 

                     Об установлении доплат в штатное расписание 

 Заведующему ( начальнику) и педагогам- организаторам, педагогам 

дополнительного  образования  центра  «Точка роста» 

 

В соответствии с Планом  мероприятий федерального проекта «Современная 

школа » 

Приказываю:  

1. Назначить руководителем  Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» заместителя директора по ВР  

Остроушко Е.Г. 

Установить доплаты  с  01.09.2022 г.  по   31.12.2022 г.  следующим 

работникам школы: 

1.1 Остроушко Е.Г. –  заместителю директора по ВР  производить доплату  за 

выполнение функций  заведующего ( начальника)  Центра  «Точка роста»  на 

0,5 ставки,    с окладом   6065,00руб. 

2.  Назначить педагогами - организаторами, педагогами дополнительного 

образования Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» следующих учителей  и установить доплаты  с  01.09.2022г.  

по   31.12.2022 г.  следующим работникам школы: 

 

1. Калениченко О.П.- 7 часов 

2. Правилов О.П. – 10 часов 

3. Лесная Е.Н. -4 часа  

4. Оплачко Г.Ф.- 5 часов 

5. Лиманская Е.А.- 7 часов 

6.  Брославская В. М.- 4 часа 

7. Фомина Г.В- 3 часа 

 

 

 

 

Директор школы                                                                 О.Ю.Билай 

 
 


		2022-10-17T18:37:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В.А. КАЗБАНОВА




